令和５年 6 月６日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会
青森支店

窓口営業日の変更について

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、三厩出張店の窓口について、誠に勝手ながら令和５年６月 1 日より下記のとおり営業

日を変更とさせていただきます。

 お客様及びお取引先様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い

いたします。

記

１．店舗名

三厩出張店

２．窓口営業日

         変更前   月・水・金曜日

    変更後  火・水・木曜日

  ※都合により営業日が急に変更になる場合がございます。予めご了承ください。

３．窓口営業時間     9：00～15：00

４．ATM 稼働日・時間   平日 9：00～17：00

〇お問い合わせ先

東日本信漁連 青森支店  TEL 017-722-1471

東日本信漁連 三厩出張店 TEL 0174-37-2007